27.04.2023 г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДЕЖУРСТВА В НЕРАБОЧИЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ С 29.04.2023 Г ПО 01.05.2023Г, И С 06.07.2023 Г ПО 09.05.2023 Г
Для организации оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории МО «Казачье» в нерабочие и праздничные дни с 29.04.2023 по  01.05.2023 г, и с 06.05.2023 г по 09.05.2023 г на основании ФЗ от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральный закон от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом МО «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Руководителям организаций и учреждений МО «Казачье» усилить информационную, разъяснительную работу с населением, с рабочим персоналом о режиме самоизоляции и иных требованиях, установленных Правилами поведения при введении режима повышенной готовности на территории Иркутской области в праздничные дни.
2.Утвердить график дежурств в администрации МО «Казачье» ответственных лиц с 29.04.2023г по 10.05.2023г (Приложение 1)
3.Руководителям МБОУ «Казачинская СОШ», МБДОУ «Казачинский детский сад», МБУК СКЦ «Благовест» утвердить графики дежурств в организациях с указанием ответственных работников в дни дежурств и их контактные телефоны.
4.Организовать готовность сил и средств Добровольной пожарной команды.
5.Ответственным дежурным в дневное и вечернее время осуществлять проверки состояния объектов жизнеобеспечения.
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы МО «Казачье»
Т.С. Бормотова

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к постановлению МО Казачье
от 27.04.2023 № 54
График дежурства нерабочие, праздничные дни   с 29.04.2023 г.  по 10.05.2023 г
	Ф.И.О.
	Дни
	Время
	телефон

	Рофф Галина Владимировна
	29.04.2023г
	9:00 – 9:00
	89041593136

	Бормотова Татьяна Сергеевна
	30.04.2023г
	9:00 – 9:00
	89246092527

	Ершова Ольга Сергеевна
	01.05.2023 г
	9:00 – 9:00
	89501448389

	Пушкарева Татьяна Сергеевна
	02.05.2023г
	9:00 – 9:00
	89249915638

	Рофф Галина Владимировна
	03.05.2023г
	9:00 – 9:00
	89246092527

	Бормотова Татьяна Сергеевна
	04.05.2023 г
	9:00 – 9:00
	89246092527

	Ершова Ольга Сергеевна
	05.05.2023 г
	9:00 – 9:00
	89501448389

	Пушкарева Татьяна Сергеевна
	06.05.2023г
	9:00 – 9:00
	89249915638

	Рофф Галина Владимировна
	07.05.2023г
	9:00 – 9:00
	89246092527

	Бормотова Татьяна Сергеевна
	08.05.2023 г
	9:00 – 9:00
	89246092527

	Ершова Ольга Сергеевна
	09.05.2023 г
	9:00 – 9:00
	89501448389